申請者各位

令和２年４月９日

一般社団法人次世代自動車振興センター

充電インフラ部

令和２年度

「電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業費補助金」

事業説明会に関するご案内

日頃は、充電インフラ整備事業にご協力をいただきありがとうございます。

当センターでは、４月３日にホームページにてお知らせさせていただいたとおり、令和２年度「電

気自動車・プラグインハイブリッド自動車の充電インフラ整備事業」の申請受付開始に向けて、準

備を進めております。

このたび、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、開催の検討をしておりました事業説明会につき

ましては、参加者の健康・安全面を第一に考慮した結果、開催を見送らせていただくことになりま

したのでお知らせいたします。

事業の内容については準備が整い次第、センターホームページにて掲載する予定です。

ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

＜本件に対する問合せ＞

一般社団法人次世代自動車振興センター 充電インフラ部 令和２年度事業

コールセンター ０３－３５４８－９１００（9：00～12：00／13：00～17：00）

なお、上記以外の内容については、お問い合わせいただきましてもコールセンターでは回答できま

せんのでご了承ください。事業内容の詳細につきましては、当センターホームページのご案内まで

お待ちください。

以上